ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВĂРНАР РАЙОНĔ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	МĂН ТУРХАН ЯЛ

 ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ
ЙЫШĂНУ

2018 =улхи раштав 17 № 43/3
Мăн Турхан ялĕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕТОРХАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17 декабрь 2018 года  № 43/3

д. Большие Торханы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большеторханского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 06.02.2017 г.№ 20/1 «Об утверждении правил землепользования и застройки в Большеторханском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики»
В соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеторханского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Большеторханского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

      1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Большеторханского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 06.02.2017 № 20/1 «Об утверждении правил землепользования и застройки в Большеторханском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики»

1.1 пункт п.5 ст.31 главы 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. В случае подготовки изменений в правила землепользования и застройки в части внесения изменений в градостроительный регламент, установленный для конкретной территориальной зоны, общественные обсуждения или публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки проводятся в границах территориальной зоны, для которой установлен такой градостроительный регламент. В этих случаях срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний не может быть более чем один месяц».

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Большеторханского

сельского поселения

О.В.Григорьев